
 

 

  

 

ZNůLECKÝ POSUDEK  

O CENċ OBVYKLÉ 
číslo 7208-23-23 

  

NEMOVITÁ VċC: Spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2 na rodinném domě č.p. 215, který je 
součástí pozemku parc. č. st. 230, včetně příslušenství a spoluvlastnického 
podílu ve výši id. 1/2 pozemkĤ parc. č. st. 230 a parc. č. 39/28 

Katastrální údaje: Kraj Středočeský, obec Poděbrady, katastrální území Velké Zboží 
Adresa nemovité věci: Zbožská č.p. 215, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží 

  

 

OBJEDNAVATEL: Burián & Penka, insolvence, v.o.s. insolvenční správce dlužníka Miloš Novák 

Adresa objednavatele: Středova 94/1, 602 00 Brno 

  

ZHOTOVITEL: Ing. Milan Kroupa 

Adresa zhotovitele: Stupno 227, 338 24 Břasy 
 

 

 

ÚČEL OCENċNÍ: Odhad ceny obvyklé pro stanovení prodejní ceny pro účely zpeněžení formou 

přímého prodeje, výběrového řízení, veřejné dobrovolné dražby 

(ocenění stávajícího stavuě 
 

 

 

 

OBVYKLÁ CENů spoluvl. podílu ve výši id. 1/2 3 990 000,- Kč 
Datum místního šetření: 12.2.2023  Stav ke dni: 12.2.2023 

Bez umožnění vstupu do objektu a na pozemky 

Posudek obsahuje 9 stran textu včetně titulního listu a 6 příloh. Objednateli se předává ve 2 
vyhotoveních a 1 vyhotovení zůstává v archivu znalce. 

V Praze, dne 15.2.2023             Výtisk č.1 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol:  

Vypracovat znalecký posudek se stanovením ceny obvyklé v místě a čase spoluvlastnického podílu 
ve výši id. 1/2 na rodinném domě č.p. 215, který je součástí pozemku parc. č. st. 230, včetně 
příslušenství a spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 pozemků parc. č. st. 230 a parc. č. 39/28, vše 
zapsané na LV č. 2305, k.ú. Velké Zboží, obec Poděbrady, okres Nymburk, Kraj Středočeský. 

Ocenění je vypracováno na žádost objednatele a bude použito jako podklad za účelem stanovení 
prodejní ceny spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 pro zpeněžení v insolvenčním řízení. 
 

Přehled podkladĤ:  

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 2305, k.ú. Velké Zboží, obec Poděbrady ze dne 12.2.2023 

- snímek katastrální mapy pro k.ú. Velké Zboží, obec Poděbrady, 

- Znalecký posudek o ceně obvyklé č. 378/18/2022 ze dne 11.4.2022, 

- informace zjištěné při místním šetření, 
- územní plán Města Poděbrady, 

- nabídky inzerce prodeje realitních serverů a databáze znalců. 
 

Vlastnické a evidenční údaje:  

Dle listu vlastnictví LV č. 2305, k.ú. Velké Zboží, obec Poděbrady ze dne 12.2.2023: 

oddíl A - vlastnické právo, spoluvlastníky oceňovaných nemovitostí jsou: 

spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2  

Miloš Novák, Zbožská 215, 290 01 Poděbrady – Velké Zboží 
spoluvlastnický podíl ve výši id. 1/2  

Sára Nováková, Zbožská 215, 290 01 Poděbrady – Velké Zboží 
Předmětem ocenění je spoluvlastnický podíl pana Miloše Nováka ve výši id. 1/2. 

oddíl B - nemovitosti: 

- pozemek parc. č. st. 230 o výměře 223 m
2, zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí pozemku je stavba – rodinný dům Velké Zboží č.p. 215 stojící na pozemku parc. č. st. 230, 

- pozemek parc. č. 39/28 o výměře 485 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, 

oddíl B1 - jiná práva:  

bez zápisu 

oddíl C - omezení vlastnického práva:  

Zástavní právo smluvní pro Hypoteční banka, a.s., 
oddíl D - jiné zápisy:  

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.1 insolvenčního zákona) k Miloš Novák 

Prohlášení konkurzu podle insolvenčního zákona k Miloš Novák 

plomby a upozornění:  

bez zápisu 
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Dokumentace a skutečnost:  

Při ocenění bylo vycházeno z dostupných informací o stavu objektu při prohlídce, avšak pouze z 
velmi omezených možností vně objektu, bez možnosti vstupu do objektu či na pozemky, 

z předloženého znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 378/18/2022 ze dne 11.4.2022 a dále z veřejně 
přístupných informací. 
 

Celkový popis  

Jedná se o nepodsklepený jednopodlažní rodinný dům č.p. 215 s obytným podkrovím včetně 
příslušenství stojící na vlastních pozemcích o celkové výměře 708 m

2, nacházející se na 

severovýchodním okraji města Poděbrady, městská část Velké Zboží ve vzdálenosti cca 3 km do 
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